

IM.271.2.2024

Dot. postępowania przetargowego pn. **Utworzenie węzła integracyjnego przy zmodernizowanej stacji kolejowej PKP w Sztumie**

#### **I. Wyjaśnienia nr 4.**

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2021 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz.U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.), zwanej dalej „ustawą Pzp”, Zamawiający przekazuje poniżej treść pytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz z wyjaśnieniami:

##### **Pytanie 1**

Proszę o udostępnienie rysunku szczegółowego (parametry) separatora i osadnika jaki należy zastosować przy bud. Kan, Deszczowej.

##### **Odpowiedź 1**

Przedmiot zamówienia należy wykonać zgodnie z projektem. (rys. kd studnia ref 4.1 DP oraz opis str. 9-10). Kierownik budowy każdą uzasadnioną zmianę zobowiązany jest wcześniej uzgodnić z Inspektorem Nadzoru Inwestorskiego, Zamawiającym i Projektantem.

##### **Pytanie 2**

Jakie odwodnienie liniowe należy zastosować? Proszę o udostępnienie rysunku szczegółowego.

##### **Odpowiedź 2**

Przedmiot zamówienia należy wykonać zgodnie z projektem. (odwod. liniowe\_DP\_ref Rys. 4.3 DP). Kierownik budowy każdą uzasadnioną zmianę zobowiązany jest wcześniej uzgodnić z Inspektorem Nadzoru Inwestorskiego, Zamawiającym i Projektantem.

##### **Pytanie 3**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zamianę przewiertowej Dn 300PP oraz Dn 400 PP na rury Dn 300 PE oraz Dn 400 PE?

##### **Odpowiedź 3**

Przedmiot zamówienia należy wykonać zgodnie z projektem. Kierownik budowy każdą uzasadnioną zmianę zobowiązany jest wcześniej uzgodnić z Inspektorem Nadzoru Inwestorskiego, Zamawiającym i Projektantem.

**Burmistrz**  
z up.   
**mgr Bartosz Mazerski**  
Zastępca Burmistrza  
**Kierownik Zamawiającego**



Zamawiający:  
Miasto i Gmina Sztum  
ul. Mickiewicza 39, 82-400 Sztum